投标文件格式
枫慈溪流域污水处理工程测绘项目
投 标 文 件

招标项目名称：

招标编号：
招标人:
投标人：
法定代表人或其委托代理人：
编制日期：     年    月    日

投标文件目录

1、投标承诺函

2、法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书（格式）

1）法定代表人资格证明书

2）法定代表人授权委托书

3、企业及人员的证书、证件复印件

1、投 标 承 诺 函

致： {招标人名称}
1、根据招标编号为  {招标编号}  的 {招标工程项目名称}投标邀请书，按照投标邀请书有关规定，我单位经考察现场和研究上述投标邀请书内容与要求等相关资料及其他有关文件后，我方愿以你方的           作为中标价和签约合同价，并按上述投标邀请书要求承包上述测绘任务及相关服务等后续服务工作。
2、我方已详细审阅投标邀请书及有关材料。我方不存在资质和项目负责人不能满足投标邀请书要求的情况。

A．我方为莆田市注册的企业。B．我方为非莆田市注册的企业且己承接项目未超过3个。

3、我方的投标文件是真实和准确的，并保证不存在投标邀请书要求“招标人不得存在情形之一”规定的任一情形,若有弄虚作假的，愿承担法律和经济责任。

4、一旦我方中标，我方保证在合同签订后按要求完成测绘工作：

4.1测绘工期：
4.2测绘质量：符合国家和地方现行有关技术规范、标准等要求。

5、一旦我方中标，我方将派         为本工程项目的项目负责人，
6、如果我方中标，我方将按照投标邀请书规定提交履约担保金。
7、我方同意所提交的投标文件在投标邀请书规定的投标有效期限内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。

9、除非另外达成协议并生效，你方的投标邀请书、中标通知书和本投标承诺函将成为约束双方的合同文件的组成部分。

11、我方承诺，若有违反规定的行为，愿意接受相应的扣分处理。

   投 标 人：                                (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人：              (姓名)

                                日期：       年        月      日
2、法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书(格式)

1)法定代表人资格证明书

投标人名称：

地    址：

姓名：           身份证号码：

系                               (投标人名称)的法定代表人。

特此证明。

                                  投标人：           (盖单位章)

                                  日  期：       年    月    日

上述格式用于投标人代表参加开标时使用。

2)法定代表人授权委托书
本人        (姓名)系        (投标人名称)的法定代表人，现授权委托      (姓名)为我方代理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　       (招标人名称)的                 (项目名称)投标文件、参加开标、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

代理人姓名：              （签字）       性别：         年龄：
单      位：                     部门：         职务：
身份证号码：
投标人：                    (盖单位章)
法定代表人：                    (签字)
日期：          年     月    日

上述格式用于投标人代表参加开标时使用

3）企业及人员的证书、证件复印件

须附上：

1、 企业证书复印件：

   1）项目负责人证件
2、 企业证书复印件：

1)企业营业执照副本复印件（盖章）。

2)企业资质证书副本复印件（盖章）。

PAGE
1